
 
 

UCHWAŁA NR XLI/259/2022 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)  Rada Gminy Biały Dunajec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2022 przyjętym Uchwałą Nr XXXVI/237/2021 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 416.161,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 416.161,00 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem 
nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2022 roku 
ujętych w załączniku nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2022 rok Nr 
XXXVI/237/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2021 roku, który otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2022 
roku w ramach środków funduszu sołeckiego ujętych w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Biały Dunajec na 2022 rok Nr XXXVI/237/2021 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 36 611 137,22 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 33 666 582,29 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 374 264,27 zł;  

2. dochody majątkowe: 2 944 554,93 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 1 132 974,93 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 44 689 179,95 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 32 904 513,07 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4213



1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 21 770 125,36 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 441 398,76 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  9 328 726,60 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 737 646,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 862 884,07 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
417 857,64 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 116 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11 784 666,88 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 11 784 666,88 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 102 568,94 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 078 042,73 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie  

5 602 714,17 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 295 328,56 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 180 000,00 zł.  

2. Przychody po zmianach wynoszą:  8 875 322,73 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 797 280,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4213



Załącznik do uchwały Nr XLI/259/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2022 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 162 276,00 0,00 27 936,00 190 212,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75495  Pozostała działalność 161 776,00 0,00 27 936,00 189 712,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

161 776,00 0,00 27 936,00 189 712,00  

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 965 243,23 0,00 17 000,00 6 982 243,23  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75 769,13 0,00 4 500,00 80 269,13  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 74 269,13 0,00 4 500,00 78 769,13  

 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 890 267,00 0,00 12 500,00 1 902 767,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 47 800,00 0,00 12 200,00 60 000,00  

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 0,00 300,00 2 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4213



 758   Różne rozliczenia 13 160 438,00 0,00 204 749,00 13 365 187,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 559 399,00 0,00 204 749,00 6 764 148,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 559 399,00 0,00 204 749,00 6 764 148,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 280,00 0,00 576,00 71 856,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 85395  Pozostała działalność 71 280,00 0,00 576,00 71 856,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

71 280,00 0,00 576,00 71 856,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00  

 bieżące razem: 33 408 321,29 0,00 258 261,00 33 666 582,29  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

374 264,27 0,00 0,00 374 264,27  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4213



 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 63 000,00 63 000,00  

 majątkowe razem: 2 786 654,93 0,00 157 900,00 2 944 554,93  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 132 974,93 0,00 0,00 1 132 974,93  

  

 Ogółem: 36 194 976,22 0,00 416 161,00 36 611 137,22  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 507 239,20 0,00 0,00 1 507 239,20  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/259/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2022 rok 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 6 108 624,79    2 527 382,36    2 527 382,36    2 100,00    2 525 282,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 581 242,43    3 581 242,43    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -95 700,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -94 500,00    -94 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 100,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    61 900,00    61 900,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 076 024,79    2 527 382,36    2 527 382,36    3 300,00    2 524 082,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 548 642,43    3 548 642,43    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 3 981 423,57    2 443 995,67    2 443 995,67    2 100,00    2 441 895,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 537 427,90    1 537 427,90    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -95 700,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -94 500,00    -94 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 100,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 900,00    36 900,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 923 823,57    2 443 995,67    2 443 995,67    3 300,00    2 440 695,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 479 827,90    1 479 827,90    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 
przed zmianą 1 873 814,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 873 814,53    1 873 814,53    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 898 814,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 898 814,53    1 898 814,53    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 355 500,00    70 500,00    70 500,00    0,00    70 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    285 000,00    285 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 413 500,00    70 500,00    70 500,00    0,00    70 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    343 000,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 326 500,00    41 500,00    41 500,00    0,00    41 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    285 000,00    285 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    58 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 384 500,00    41 500,00    41 500,00    0,00    41 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    343 000,00    343 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 822 821,36    472 821,36    264 915,36    24 816,00    240 099,36    11 546,00    196 360,00    0,00    0,00    0,00    350 000,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 113 936,00    27 936,00    256,00    256,00    0,00    0,00    27 680,00    0,00    0,00    0,00    86 000,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 936 757,36    500 757,36    265 171,36    25 072,00    240 099,36    11 546,00    224 040,00    0,00    0,00    0,00    436 000,00    436 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 653 545,36    303 545,36    256 999,36    24 400,00    232 599,36    11 546,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    350 000,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    86 000,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 739 545,36    303 545,36    256 999,36    24 400,00    232 599,36    11 546,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    436 000,00    436 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 161 776,00    161 776,00    416,00    416,00    0,00    0,00    161 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 27 936,00    27 936,00    256,00    256,00    0,00    0,00    27 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 189 712,00    189 712,00    672,00    672,00    0,00    0,00    189 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4213



801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 14 545 955,10    10 562 011,00    9 557 391,00    8 081 881,00    1 475 510,00    610 000,00    392 420,00    2 200,00    0,00    0,00    3 983 944,10    3 983 944,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221 749,00    221 749,00    211 469,00    194 469,00    17 000,00    0,00    10 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 767 704,10    10 783 760,00    9 768 860,00    8 276 350,00    1 492 510,00    610 000,00    402 700,00    2 200,00    0,00    0,00    3 983 944,10    3 983 944,10    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 800 775,10    7 590 831,00    7 282 891,00    6 415 121,00    867 770,00    0,00    307 940,00    0,00    0,00    0,00    1 209 944,10    1 209 944,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 174 159,00    174 159,00    166 069,00    149 069,00    17 000,00    0,00    8 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 974 934,10    7 764 990,00    7 448 960,00    6 564 190,00    884 770,00    0,00    316 030,00    0,00    0,00    0,00    1 209 944,10    1 209 944,10    0,00    0,00    0,00    

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 188 090,00    1 188 090,00    1 146 170,00    1 046 100,00    100 070,00    0,00    41 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 180,00    30 180,00    28 960,00    28 960,00    0,00    0,00    1 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 218 270,00    1 218 270,00    1 175 130,00    1 075 060,00    100 070,00    0,00    43 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 
przed zmianą 306 990,00    306 990,00    295 130,00    287 360,00    7 770,00    0,00    11 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 520,00    7 520,00    7 120,00    7 120,00    0,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 314 510,00    314 510,00    302 250,00    294 480,00    7 770,00    0,00    12 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 350 890,00    350 890,00    332 190,00    321 740,00    10 450,00    0,00    18 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 890,00    9 890,00    9 320,00    9 320,00    0,00    0,00    570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 360 780,00    360 780,00    341 510,00    331 060,00    10 450,00    0,00    19 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 71 280,00    71 280,00    900,00    0,00    900,00    0,00    70 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 576,00    576,00    576,00    576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 856,00    71 856,00    1 476,00    576,00    900,00    0,00    70 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 71 280,00    71 280,00    900,00    0,00    900,00    0,00    70 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 576,00    576,00    576,00    576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 856,00    71 856,00    1 476,00    576,00    900,00    0,00    70 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 875 100,00    845 100,00    11 000,00    11 000,00    0,00    834 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 883 100,00    853 100,00    19 000,00    19 000,00    0,00    834 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92120  Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 11 000,00    11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    -11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 000,00    19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 389 756,00    274 756,00    249 844,00    50 294,00    199 550,00    17 912,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 500,00    46 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 436 256,00    274 756,00    249 844,00    50 294,00    199 550,00    17 912,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    161 500,00    161 500,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 201 612,00    86 612,00    61 700,00    5 850,00    55 850,00    17 912,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 500,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 207 112,00    86 612,00    61 700,00    5 850,00    55 850,00    17 912,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    120 500,00    120 500,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 000,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 000,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: przed zmianą 44 273 018,95    32 646 252,07    21 549 824,36    12 236 897,76    9 312 926,60    1 737 646,00    8 824 924,07    417 857,64    0,00    116 000,00    11 626 766,88    11 626 766,88    102 568,94    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4213



zmniejszenie -106 700,00    -12 200,00    -12 200,00    -11 000,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -94 500,00    -94 500,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 522 861,00    270 461,00    232 501,00    215 501,00    17 000,00    0,00    37 960,00    0,00    0,00    0,00    252 400,00    252 400,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 44 689 179,95    32 904 513,07    21 770 125,36    12 441 398,76    9 328 726,60    1 737 646,00    8 862 884,07    417 857,64    0,00    116 000,00    11 784 666,88    11 784 666,88    102 568,94    0,00    0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/259/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2022 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
600  Transport i łączność 3 581 242,43 - 32 600,00 3 548 642,43 

 

 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 537 427,90 - 57 600,00 1 479 827,90  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 427,90 - 57 600,00 1 479 827,90  

 
  Budowa odwodnienia wraz z odtworzeniem nawierzchni ul. Kościuszki w Białym Dunajcu 

(dokumentacja projektowa) 0,00 36 900,00 36 900,00 
 

 
  Modernizacja dróg w Gminie Biały Dunajec 690 000,00 - 94 500,00 595 500,00  

 
 60017 Drogi wewnetrzne 1 873 814,53 25 000,00 1 898 814,53  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 873 814,53 25 000,00 1 898 814,53 

 

 
  Przebudowa drogi wewnętrznej droga do Sikońki poprzez ustalenie granic przedmiotowej 

działki drogowej 0,00 15 000,00 15 000,00 
 

 
  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Batorego w m. Biały Dunajec poprzez ustalenie granic 

przedmiotowej działki drogowej 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 285 000,00 58 000,00 343 000,00  

 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 000,00 58 000,00 343 000,00 

 

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 58 000,00 58 000,00  

 
  Przebudowa wraz z rozbudową budynku gminnego przy ul. Jana Pawła II 310 (dokumentacja 

projektowa) 0,00 58 000,00 58 000,00 
 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 86 000,00 436 000,00  

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 86 000,00 436 000,00  

 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 350 000,00 86 000,00 436 000,00 

 

 

  Dotacja celowa dla OSP Biały Dunajec na dofinansowanie zadania modernizacja garaży wraz z 
otoczeniem remizy OSP w Białym Dunajcu 0,00 46 000,00 46 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4213



 

  Dotacja celowa dla OSP Gliczarów Dolny na dofinansowanie zadania inwestycyjnego "Zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego" dotacja Małopolskie OSP 2022 cz.B. 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 926  Kultura fizyczna 115 000,00 46 500,00 161 500,00  

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00 5 500,00 120 500,00 

 

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 5 500,00 120 500,00  

 

  Prace geodezyjne regulowanie własności działki celem budowy ogólnodostępnych miejsc 
postojowych przy skate parku i placu zabaw wzdłuż ul. Jana Pawła II w Białym Dunajcu 0,00 5 500,00 5 500,00 

 

 
 92695 Pozostała działalność 0,00 41 000,00 41 000,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 41 000,00  

 

  Wydzielenie linii brzegowej celem przygotowania terenu pod przyszłe inwestycje drogowe, 
sportowe i rekreacyjne w m. Biały Dunajec (prace geodezyjne) 0,00 41 000,00 41 000,00 

    

 
Razem 11 626 766,88 157 900,00 11 784 666,88 

 

 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 102 568,94 0,00 102 568,94  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4213



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/259/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2022 roku 

    
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

   
 

  
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 

 
0,00 9 000,00 

 

01009 Spółki wodne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
(§2830) 

0,00 9 000,00 

 
     

710 
 

Działalność usługowa 
 

100 000,00 0,00 

 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (§2710) 

100 000,00 0,00 

 
     

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
0,00 447 546,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§2820) 

0,00 11 546,00 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 436 000,00 

 
     

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

400 000,00 210 000,00 

 

80104 Przedszkola 

dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

400 000,00  

 

80104 Przedszkola 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 210 000,00 

      
851 

 
Ochrona zdrowia 

 
0,00 75 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4213



 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§2820) 

0,00 75 088,00 

 
     

852 
 

Pomoc społeczna 
 

0,00 80 000,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 80 000,00 

 
     

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
0,00 36 000,00 

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6237; 
6239) 

 36 000,00 

 
     

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
834 100,00 0,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

563 100,00  

 

92116 Biblioteki 
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

271 000,00  

      
926 

 
Kultura fizyczna 

 
0,00 17 912,00 

 

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§2820) 

0,00 17 912,00 

         
RAZEM 1 334 100,00 875 546,00 

      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4213



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/259/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 13 czerwca 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biały Dunajec w 2022 roku w ramach środków funduszu 
sołeckiego 

    

kwota lp. dz. 
roz
dz. treść 

   

 

 

1 600  Transport i łączność 
89 427,

90 

  

600
16 

Drogi publiczne gminne 
89 427,

90 

   
w tym: 

 

   

wydatki bieżące 42 000,
00 

   
w tym: 

 

   

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym: 

42 000,0
0 

   
 - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 200,00 

   

 - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

40 800,0
0 

   

wydatki majątkowe 47 427,
90 

   
w tym: 

 

   

wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

47 427,9
0 

   

 

 

2 750  Administracja publiczna 
21 827,

90 

  

750
75 

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

21 827,
90 

   
w tym: 

 

   

wydatki bieżące 21 827,
90 

   
w tym: 

 

   

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym: 

21 827,9
0 

   

 - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

21 827,9
0 

   

 

 

3 754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

58 545,
36 

  

754
12 

Ochotnicze straże pożarne 
58 545,

36 

   
w tym: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4213



   

wydatki bieżące 58 545,
36 

   
w tym: 

 

   

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym: 

58 545,3
6 

   

 - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

58 545,3
6 

   

 

 

4 900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

7 061,2
6 

  

900
15 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

7 061,2
6 

   
w tym: 

 

   

wydatki bieżące 7 061,2
6 

   
w tym: 

 

   
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym: 7 061,26 

   
 - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 061,26 

   

 

 

5 926  Kultura fizyczna 
15 600,

00 

  

926
01 

Obiekty sportowe 
15 600,

00 

   
w tym: 

 

   

wydatki bieżące 15 600,
00 

   
w tym: 

 

   

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych, w tym: 

15 600,0
0 

   

 - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

15 600,0
0 

   

 

      
     

   

Razem 192 46
2,42 

   
 

 

1.   Sołectwo Biały Dunajec 
47 427,

90 

 
600 6001

6 

zadanie: Wytyczenie drogi i prace 
geodezyjne droga "Za Cegielnię"w 
Białym Dunajcu  

10 000,00 

 
750 7507

5 
zadanie: Zakup sprzętu sportowego 
dla UKS Dwójka 7 476,00 

 

  
zadanie: Zakup strojów piłkarskich 
dla klubu LKS BIALI Biały 
Dunajec 

4 875,90 

 

  
zadanie: Zakup ciupag i 
elemmentów stroju regionalnego 
oraz szkolenie dla Zespołu 
Regionalnego "Biołodunajcanie"  

9 476,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4213



 
926 9260

1 

zadanie: Zakup stojaków na 
rowery (szatnia sportowa) w 
Białym Dunajcu 

2 000,00 

 

  
zadanie:Zakup i montaż bariery 
wzdłuż potoku po stronie 
zachodniej działki 12614/60 na 
boisku sportowym 

9 000,00 

 
  zadanie: Zakup i montaż garażu na 

potrzeby przechowywania walca 4 600,00 

2.   Sołectwo Gliczarów 
Górny 

47 427,
90 

 

600 6001
6 

zadanie: Budowa odwodnienia 
drogi gminnej ul. Jurzyste w 
Gliczarowie Górnym wraz z 
utwardzonym poboczem 

19 555,00 

 

  

zadanie: Dokumentacja projektowa 
budowy odwodnienia drogi 
gminnej ul. Jurzyste w Gliczarowie 
Górnym wraz z projektem 
utwardzonego pobocza 

27 872,90 

3.   Sołectwo Sierockie 
35 760,

64 

 

754 7541
2 

zadanie: Prace budowlane przy 
remizie OSP Sierockie w części 
służącej działalności bojowej 
(garaż, część socjalna i 
szkoleniowa) 

35 760,64 

4.   Sołectwo Gliczarów 
Dolny 

32 061,
26 

 600 6001
6 

zadanie: Montaż bariery 
zabezpieczającej przy drodze "Do 
Małych" 

5 000,00 

 754 7541
2 

zadanie: Zabezpieczenie budynku 
OSP w Gliczarowie Dolnym 
poprzez umocnienie brzegu skarpy 
potoku 

20 000,00 

 900 9001
5 

zadanie: Montaż opraw 
oświetleniowych na istniejących 
słupach w Gliczarowie Dolnym 

7 061,26 

5.   Sołectwo Leszczyny 
29 784,

72 

 600 6001
6 

zadanie: Wykonanie progów 
zwalniających w sołectwie 
Leszczyny  

27 000,00 

 754 7541
2 

zadanie: Zakup wyposażenia z 
przeznaczeniem na utrzymanie 
gotowości bojowej dla OSP 
Leszczyny  

2 784,72 

   
Razem 

192 46
2,42 

      
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4213


		2022-06-20T13:32:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




